şubeleri bulunmakta olup, Akbıyık Sultan’ın bu şubelerden hangisine mensub

olduğuna dair kesin bir bilgiye rastlanılmamıştır. Ancak Divan’ındaki şu beyit:

“Ḳamū sırlar ider bu èışḳı ifşā

İriş gel èaşḳla sen himediyem ben” (244)

onun bu şubelerden Himmetiyye mensubu olduğunu göstermektedir.

Akbıyık Sultan 860/1455 -1456 yılında vefat etmiş olup türbesi Bursa’da kendi

adına yaptırdığı caminin bahçesinde bulunmaktadır.

20

Mecdi Mehmed Efendi , Cilt 1, s. 124 -125.
21

Yılmaz, s. 161
22

(2. Bakara: 196)
23

Yılmaz, s.

Abdulhalim Mahmud, İmam Gazali El-Munkizü Mine’d Dalal Şerhi ve Tasavvufi İncelemeler,

Kayıhan Yayınları, İstanbul 1990, s. 220.
30

Eraydın, s. 37
31

“Sufi zahitlerden olup doğduğu yer Irak’tır. Fakat aslen Nihavend’dendir. Mutasavvıfların beyi ve

imamıdır. Ebu Sevr mezhebinin fakihlerindendir, 297 (909) senesinde vefat etmiştir.” Abdulkerim

Kuşeyri (Haz. Süleyman Uludağ), Kuşeyri Risalesi, 6. Baskı, Dergah Yayınları, İstanbul 2012, s. 117.
32

Kuşeyri, s. 369
33

“Sufi zahitlerdendir. Tarikat ve usul (akait) konularında sufiler zümresinin şeyhi ve bu taifenin

imamıdır. Ebu Said Harraz’ın sohbetinde bulunmuştur, 291 (903) senesinde vefat etmiştir.” Kuşeyri,

s. 122
34

Kuşeyri, s. 369
35

“Horasan Üstadı diye tanınan Ebu Kasım Abdulkerim Kuşeyri’dir. Nişabur civarındaki Üstüva

kasabasında Rebiulevvel 376/ Temmuz 986’da dünyaya gelmiştir. Babası ve annesi cihetinden Arap

kabilelerine mensuptur. 16 Rebiulevvel 465/2 Aralık 1072’de vefat etmiştir.” Kuşeyri, s. 14-15
36

Kuşeyri, s. 367
37

Bağdatlıdır. Cüneyd, Harraz ve Nuri’nin sohbetlerinde bulunmuştur. Mekke’de 322 (933) senesinde

vefat etmiştir. Kuşeyri, s. 134
38

Kuşeyri, s. 369